
 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п'ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2021 року          № 5   

 

Про затвердження Плану  соціально-  

економічного розвитку Кобеляцької  

міської територіальної громади  

на 2022 - 2024 роки 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 

соціального розвитку України», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 30.03.2016 № 75 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та програмних 

документів соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної громади», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити План соціально-економічного розвитку Кобеляцької міської 

територіальної громади на 2022 – 2024 роки (додається на 37  аркушах). 
 

2. Дозволити апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради вносити зміни до 

Плану соціально-економічного розвитку Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 

- 2024 роки з подальшим затвердженням на сесіях міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

